

HCI Holding ApS
Østergade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 72 85 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Palle Aarø Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCI Holding ApS Østergade 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 72 85 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Aarø Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding Jane Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hair Construction Int. ApS, Kolding
Associeret virksomhed	Hair Construction Salons, Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.031 kr. mod -16.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.673 kr. mod 434.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.031	-16.521
1 Personaleomkostninger	0	-120.000
Driftsresultat	14.031	-136.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	38.307
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.212	-6.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.180
Andre finansielle indtægter	13.359	1.538
Nedskrivning af finansielle aktiver	-79.807	650.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.468	-1.955
Resultat før skat	-20.673	556.413
Skat af årets resultat	0	-121.572
Årets resultat	-20.673	434.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-112.856
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	437.097
Disponeret fra overført resultat	-133.673	0
Disponeret i alt	-20.673	434.841

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	95.403	58.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.403</u>	<u>58.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.403</u>	<u>58.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.121.552	1.005.971
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	78.408
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.149.552</u>	<u>1.584.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.254.552</u>	<u>1.689.379</u>
Aktiver i alt	<u>1.349.955</u>	<u>1.747.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.094.204	1.227.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.332.204	1.463.477
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.751	17.751
Selskabsskat	0	116.342
Anden gæld	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.751	284.093
Gældsforpligtelser i alt	17.751	284.093
 Passiver i alt	1.349.955	1.747.570

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	112.856	790.780	108.000	1.136.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-112.856	437.097	110.600	434.841
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.227.877	110.600	1.463.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-133.673	113.000	-20.673
	125.000	0	1.094.204	113.000	1.332.204

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.468</u>	<u>1.955</u>
	<u>5.468</u>	<u>1.955</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder**Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Hair Construction Salons, Kolding ApS	Kolding	50 %

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
